
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

   2021 року          м. Чернігів    №   
 
Про затвердження та надання 
містобудівних умов та обмежень  
забудови земельних ділянок 

 

 
Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 

звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 
архітектури та містобудування міської ради та керуючись підпунктом 9 пункту 
«а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України «Про основи 
містобудування», статтею 29 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 2007 року «Про 
делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із доповненнями (52 сесія 5 
скликання), виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

 
1. Затвердити та надати містобудівні умови та обмеження забудови 

земельної ділянки: 
 

1.1.  Хоменко Людмилі Василівні для реконструкції власної житлової 
квартири № … з розподілом на дві окремі житлові квартири по вул. 
Жабинського, … у м. Чернігові. 

 
1.2. Бурій Галині Василівні для реконструкції власної житлової квартири 

№ … з розподілом на дві окремі житлові квартири по вул. Жабинського, … у   
м. Чернігові. 

 
1.3. Дочірньому підприємству «УкрСіверБуд» закритого акціонерного 

товариства «ДСК»  для реконструкції власного магазину непродовольчих 
товарів по вул. Шевченка, 97а в м. Чернігові для розміщення господарських 
приміщень. 

 
1.4. Бойку Роману В’ячеславовичу для реконструкції власної житлової 

квартири № 1 по просп. Миру, 199 в м. Чернігові для розміщення магазину 



непродовольчих товарів із окремим входом за рахунок власних приміщень без 
улаштування зовнішніх сходів.  

 
1.5. Бойку Роману В’ячеславовичу для реконструкції власної житлової 

квартири № 19 по вул. Льотній, 4 в м. Чернігові для розміщення магазину 
непродовольчих товарів із окремим входом за рахунок власних приміщень без 
улаштування зовнішніх сходів.  

 
1.6. Товариству з обмеженою відповідальністю «Бремен-Транс» для 

реконструкції власного нежитлового приміщення по вул. Гагаріна, 4 в                          
м. Чернігові для розміщення аптеки та двох магазинів непродовольчих товарів з 
улаштуванням окремих входів. 

 
1.7. Новічкову Олександру Івановичу, Даниловій Олені Вікторівні, 

Беспаловій Наталії Миколаївні, Бугайовій-Завалієвій Ірині Сергіївні, 
Пилипенку Миколі Миколайовичу для нового будівництва магазину 
продовольчих та непродовольчих товарів по вул. Ремісничій, 48 та пров. 
Олексія Бакуринського, 3/48  в м. Чернігові. 

 
1.8. Приватному підприємству «Житлоінвест» для реконструкції власного 

магазину продовольчих товарів для розміщення житлових квартир по вул. 1-го 
Травня, 193 в м. Чернігові. 

 
2. Внести зміни: 
 
2.1. До пункту 3 розділу «Загальні дані» містобудівних умов та обмежень 

забудови земельної ділянки від 6 серпня 2020 року № 02-01/102, наданих 
комунальному підприємству «Чернігівбудінвест» Чернігівської міської ради 
для нового будівництва будівлі для розміщення об’єкта громадського 
харчування (кафе) з відкритим літнім майданчиком по вул. Курсанта Єськова в 
м. Чернігові на земельній ділянці, яка знаходиться в постійному користуванні. 
  

2.2. До пункту 3 розділу «Загальні дані» містобудівних умов та обмежень 
забудови земельної ділянки від 6 серпня 2020 року № 02-01/103, наданих 
комунальному підприємству «Чернігівбудінвест» Чернігівської міської ради 
для нового будівництва зблокованої будівлі для розміщення кафе з відкритим 
літнім майданчиком по вул. Курсанта Єськова в м. Чернігові на земельній 
ділянці, яка знаходиться в постійному користуванні. 

 
2.3. Внести зміни до містобудівних умов та обмежень забудови земельної 

ділянки від 5 вересня 2012 року № 281, наданих управлінню житлово-
комунального господарства Чернігівської міської ради для будівництва 
автомобільної дороги для під’їзду з вул. Івана Мазепи до житлового району по 
вул. Текстильників,  м. Чернігів. 

 



 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови  Атрощенка О. А. 
 
 
Міський голова                                                                         В.  АТРОШЕНКО  
 
 
Секретар міської ради                                                                 О. ЛОМАКО 
 
 


